
ZARZĄDZENIE NR 391/2022 
WÓJTA GMINY BAKAŁARZEWO 

z dnia 27 września 2022 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących projektu uchwały w sprawie programu 
współpracy Gminy Bakałarzewo z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami o których mowa 

w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na lata 2023 i 2024. 

Na podstawie Na podstawie art. 5a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2022 r. poz 1327, z. póź. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przeprowadzić konsultacje społeczne dotyczące projektu uchwały w sprawie programu współpracy 
Gminy Bakałarzewo z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na lata 2023 i 2024. 

§ 2. 1. Konsultacje społeczne zostaną przeprowadzone w terminie od 28 września 2022 r. do 
17 października 2022 r. poprzez: 

1) wyłożenie do wglądu projektu  programu współpracy Gminy Bakałarzewo z organizacjami pozarządowymi 
oraz z innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2023 i 2024  w Urzędzie 
Gminy Bakałarzewo, w pokoju nr 9; 

2) zamieszczenie projektu  programu współpracy Gminy Bakałarzewo z organizacjami pozarządowymi oraz 
z innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2023 i 2024 na stronie 
internetowej Gminy Bakałarzewo; 

3) spotkanie z przedstawicielami organizacji pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność 
pożytku publicznego w dniu  7 października 2022 r. 

2. Do udziału w konsultacjach uprawnione są organizacje pozarządowe i podmioty wymienione 
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, 
działające na terenie Gminy Bakałarzewo. 

§ 3. Zaproszenie organizacji do konsultacji w/w projektu uchwały stanowi załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 4. Tekst projektu uchwały, jak i zaproszenie dostępne będą na stronie internetowej Gminy Bakałarzewo. 

§ 5. Z przeprowadzonych konsultacji zostanie sporządzony protokół. 

§ 6. Informacja o wynikach konsultacji będzie podana do publicznej wiadomości niezwłocznie po ich 
zakończeniu na okres 14 dni na stronie internetowej Gminy Bakałarzewo oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy Bakałarzewo. 

§ 7. Wyniki konsultacji nie są wiążące dla organu przeprowadzającego konsultacje. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się pracownikowi na stanowisku do spraw obsługi organów Rady 
Gminy. 

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

dr Tomasz Naruszewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8ADA029-15EB-49CB-8258-DE7705824606. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 391/2022 

Wójta Gminy Bakałarzewo 

z dnia 27 września 2022 r. 

Zaproszenie na konsultacje społeczne 

Na podstawie Zarządzenia Nr 391/2022 w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących 
projektu uchwały w sprawie programu współpracy Gminy Bakałarzewo z organizacjami pozarządowymi 
i innymi podmiotami o których mowa w art. 3 ust. 3 o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 
lata 2023 i 2024, Wójt Gminy Bakałarzewo zaprasza wszystkich zainteresowanych na konsultacje społeczne 
dotyczące w/w projektu uchwały.Konsultacje społeczne przeprowadzone zostaną w formie spotkania w dniu 
7 październik 2022 r. o godz. 8.00 w siedzibie Urzędu Gminy Bakałarzewo, ulica Rynek 3, sala nr 8.Informacja 
o wynikach konsultacji będzie podana do publicznej wiadomości niezwłocznie po ich zakończeniu na okres 
14 dni na stronie internetowej Gminy Bakałarzewo oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Bakałarzewo. 
Projekt uchwały w celu uzyskaniaewentualnych uwag i wniosków został zamieszczony od dnia 28 września do 
dnia 17 października 2022 r. na stronie internetowej Gminy Bakałarzewo  www.bakalarzewo.pl       

  

   

Wójt 
 
 

dr Tomasz Naruszewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8ADA029-15EB-49CB-8258-DE7705824606. Podpisany Strona 1

www.bakalarzewo.pl

	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1

